
UCHWAŁA NR IX/50/2015
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

w sprawie nadania nazwy rondu w Sandomierzu

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 594, Dz.U. z 2013r. poz.645, Dz.U. z 2013r. poz. 1318, Dz.U. z 2014r. 
poz. 379, Dz.U. z 2014r. poz. 1072), Rada Miasta Sandomierza uchwala:

§ 1. 

Rondu u zbiegu ulic: Mickiewicza, Ożarowskiej, Maciejowskiego w Sandomierzu nadaje się 
nazwę „Rondo Sybiraka". Położenie Ronda określa załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Robert Pytka

Id: A3CC868A-185E-447C-8D03-5A4B9605BE63. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IX/50/2015

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

Id: A3CC868A-185E-447C-8D03-5A4B9605BE63. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Wnioskiem z dnia 10 kwietnia 2015r. Związek Sybiraków Zarząd Koła Miejskiego

w Sandomierzu zwrócił się o nadanie rondu położonemu u zbiegu ulic: Mickiewicza, Ożarowskiej

i Maciejowskiego w Sandomierzu nazwy „Rondo Sybiraka”.

Według wnioskodawców nadanie tej nazwy byłoby hołdem dla ogromnej rzeszy Polaków zsyłanych

na Syberię i stepy Kazachstanu przez rosyjski carat, sowiecki totalitaryzm i Związek Radziecki po napaści

na Polskę w dniu 17 września 1939r. Przychylając się do wniosku zasadne jest nazwanie w/w ronda

„Rondem Sybiraka”

Id: A3CC868A-185E-447C-8D03-5A4B9605BE63. Uchwalony Strona 3




